
    
        



                [image: ]

            


 
 

VYBERTE SI VZDĚLÁVACÍ PROGRAM PRO ROZVOJ SVÉHO POTENCIÁLU







 
                        	
                                    

                                	
                                    ŽIVÉ KURZY SILVOVY METODY

                                
	
                                    

                                


                     

 Vyberte si kurzy SILVOVY METODY pro vás i vaše blízké
 

 
 

 Pro PODROBNÉ INFORMACE ke kurzům a programům KLIKNĚTE NA OBRÁZEK VIDEA
 





                        	
                                    

                                	
                                    SYSTÉM PRO ŽIVOT

1. stupeň Silvovy metody

                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]






Chci koupit kurz SYSTÉM PRO ŽIVOT - 1. stupeň Silvovy metodyCena kurzu je 4.900,- Kč a více informací najdete kliknutím na tlačítko



Proč jít na SYSTÉM PRO ŽIVOT - 1. stupeň Silvovy metody?

Program obsahuje 12 unikátních mentálních technik, které vám pomohou zlepšit vaše zdraví, vztahy i další důležité oblasti vašeho života.








                        	
                                    

                                	
                                    Praha, 20.4. - 21.4.2024 

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    Praha, 21.9. - 22.9.2024 

                                
	
                                    

                                


                    

 
 



                        	
                                    

                                	
                                    CESTA K JASNOVIDECTVÍ

2. stupeň Silvovy metody

                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]






Chci koupit kurz CESTA K JASNOVIDECTVÍ - 2. stupeň Silvovy metodyCena kurzu je 4.900,- Kč a více informací najdete kliknutím na tlačítko



Získejte rozšíření a ucelení kompletní škály mentálních technik většího využití mozku a mysli

Na kurzu EFEKTIVITA V ŽIVOTĚ - 2. stupni Základního kurzu Silvovy metody získáte další pokročilé a unikátní mentální techniky většího využití mozku a mysli.

Informační techniky pomohou najít odpovědi na zásadní otázky vašeho života.

Technika na změnu návyků je užitečná nejen pro hubnutí a skoncování s kouřením, ale také pro nápravu zlozvyků.

S pomocí Efektivního smyslového promítání (ESP) získáte větší jistotu v komunikaci se svou intuicí a dokážete ji prakticky využívat.








                        	
                                    

                                	
                                    Praha, 23.11. - 24.11.2024

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    VYPRODÁNO

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    JAK BÝT VÍTĚZEM

V TĚŽKÝCH ČASECH

                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]



Chci koupit online kurz JAK BÝT VÍTĚZEM V TĚŽKÝCH ČASECHCena kurzu je 3.490,- Kč a k objednávce přejdete kliknutím na tlačítko



Jak by se vám líbilo žít ve finanční pohodě?

Pokud jste dosud ve vztahu k penězům naráželi na svá omezující přesvědčení, nastal čas na změnu.

Na kurzu se naučíte odstranit bloky toku peněz ve vašem životě. Naučíte se "vyzařovat" bohatství a tím ho účinně přitahovat. K tomu vám poslouží 7 mentálních nástrojů.

Pochopíte, jak je důležité zůstat v klidu bez ohledu na vnější tlak a tím směrovat k finanční pohodě.








                        	
                                    

                                	
                                    Praha, 19. - 20. 2. 2022

                                
	
                                    

                                


                    



                        	
                                    

                                	
                                    TRÉNINK INTUICE

EXCLUSIVE



                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]






Chci koupit kurz TRÉNINK INTUICE EXCLUSIVECena kurzu je 7.900,- Kč a k objednávce přejdete kliknutím na tlačítko



Jak by se vám líbilo žít ve finanční pohodě?

Pokud jste dosud ve vztahu k penězům naráželi na svá omezující přesvědčení, nastal čas na změnu.

Na kurzu se naučíte odstranit bloky toku peněz ve vašem životě. Naučíte se "vyzařovat" bohatství a tím ho účinně přitahovat. K tomu vám poslouží 7 mentálních nástrojů.

Pochopíte, jak je důležité zůstat v klidu bez ohledu na vnější tlak a tím směrovat k finanční pohodě.








                        	
                                    

                                	
                                    Praha, 15.6. - 16.6.2024 

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    EFEKTIVNÍ UČENÍ + KNOW

HOW NA CIZÍ JAZYKY



                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]






Chci koupit kurz EFEKTIVNÍ UČENÍ + KNOW HOW NA CIZÍ JAZYKYCena kurzu je 7.900,- Kč a k objednávce přejdete kliknutím na tlačítko



Jak by se vám líbilo žít ve finanční pohodě?

Pokud jste dosud ve vztahu k penězům naráželi na svá omezující přesvědčení, nastal čas na změnu.

Na kurzu se naučíte odstranit bloky toku peněz ve vašem životě. Naučíte se "vyzařovat" bohatství a tím ho účinně přitahovat. K tomu vám poslouží 7 mentálních nástrojů.

Pochopíte, jak je důležité zůstat v klidu bez ohledu na vnější tlak a tím směrovat k finanční pohodě.








                        	
                                    

                                	
                                    Praha, 21. - 22. 10. 2023

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    kurz proběhne

online formou

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    kurz proběhne

online formou

                                
	
                                    

                                


                    

 
 



                        	
                                    

                                	
                                    DĚTSKÝ KURZ

UČENÍ HRAVĚ A SNADNĚ



                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]







Chci koupit DĚTSKÝ KURZ - UČENÍ HRAVĚ A SNADNĚCena kurzu je 4.900,- Kč a k objednávce přejdete kliknutím na tlačítko



Pomozte svým dětem, aby zvládaly školu snadněji

Dětský kurz je obdobou kurzu pro dospělé, děti se na něm naučí relaxovat a získají mentální techniky většího využití mozku.

Využíváním naučených technik se děti přestanou bát zkoušení, zlepší si známky, zklidní se a budou se lépe soustředit a dokáží překonat případnou nechuť k učení.

Svoji pomyslnou mentální výbavu mohou používat i při všech mimoškolních aktivitách a ve sportu.

Nečekejte, zda se budou někdy děti učit tyto techniky ve škole, přiveďte je na kurz. Dáte jim tím hodnotný základ do života.








                        	
                                    

                                	
                                    Praha, 18.5. - 19.5.2024 

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    SUPER-ZDRAVÍ

NA CELÝ ŽIVOT



                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]






Chci vstupenku na kurz SUPER-ZDRAVÍ NA CELÝ ŽIVOTCena kurzu je 7.900 Kč



Dá se žít ve zdraví po celý život? Věříme, že ano!


Všichni si přejeme být zdraví, zdraví přejeme svým blízkým a lidem kolem sebe, ale jen málokdo zná "recepty", jak si zdraví chránit, udržovat a obnovovat.

Kurz SUPER-ZDRAVÍ NA CELÝ ŽIVOT obsahuje celou škálu mentálních technik, které slouží jako zdravotní prevence.

V případě už probíhající zdravotní nerovnováhy nebo nemoci kurz umožní získat účinné techniky a následně je aplikovat jako doplněk a podporu k alternativní nebo standartní léčbě.

Zdraví je náš "osobní poklad", tak si jej přijďte na kurz SUPER-ZDRAVÍ NA CELÝ ŽIVOT pořádně zabezpečit.










                        	
                                    

                                	
                                    Do 26.5.2023 akční

cena snížená o 1000 Kč

+ BONUS za 790 Kč

- Trenažér intuice

                                
	
                                    

                                


                    





                        	
                                    

                                	
                                    termín kurzu

brzy uvedeme

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    DNES S 20% SLEVOU!!



                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    AKCE 1+1 vstupenka

ZDARMA



                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    kurz proběhne

v náhradním

termínu

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    Z organizačních

důvodů je kurz

přeložen. Nový termín

brzy zveřejníme.



                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]







Chci koupit kurz ZRYCHLENÉ UČENÍ CIZÍCH JAZYKŮCena kurzu je 6.900,- Kč a k objednávce přejdete kliknutím na tlačítko



"Cizí jazyk nám nenabízí pouze jiná slova, ale jiný svět." Jan Vrba

Na tomto kurzu zjistíte, že učení cizích jazyků může být zábavná, zajímavá a účinná hra. Navíc získáte:

* Dobrý pocit, protože díky unikátním mentálním technikám budete lépe využívat svůj mozek a učit cizí jazyk s radostí

* Snadnou aplikaci, neboť nástroje a techniky, které získáte, vám poskytnou radikální zlepšení. Při rozhovoru v cizí řeči získáte větší sebevědomí a s cizinci budete mluvit rádi

* Efektivní výuku. S využitím technik a pomůcek z tohoto kurzu se můžete naučit plynule komunikovat ve zvoleném jazyce za 30 až 60 dnů (cca 2 hodiny denně)

* Možnost profesního růstu, protože ve své profesi i osobním životě budete naučený jazyk používat snadněji. Přirozeně tak zvýšíte svou kredibilitu na pracovním trhu.

* Motivaci k pokroku, kdy díky technikám a pomůckám z kurzu budete motivovaní cizím jazykem mluvit a stále se jej učit. Tím se vysvobodíte z pasti „věčného začátečníka“

* Multifunkční využití, neboť osvojené techniky a nástroje s chutí využijete při učení dalších jazyků








 
                        	
                                    

                                	
                                    FIREMNÍ

PROGRAM

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]






Chci koupit TOP OSOBNÍ MENTÁLNÍ TRÉNINKVe VÁNOČNÍ AKCI s 20% slevou a možností BONUSU za 11.996,- Kč



CHCETE VYUŽÍT OSOBNÍHO PŘÍSTUPU?

Jak by se vám líbilo, kdyby Dragan vyslechl váš osobní příběh?

Jak by se vám líbilo, kdyby vám Dragan pomohl rozmotat klubko neřešitelného problému?

Jak by se vám líbilo, kdyby Dragan doporučil návody a techniky a kdyby vás jimi osobně provedl?

Jak by se vám líbilo, kdyby vás Dragan naučil úplně nové mentální techniky a pomohl sestavit váš osobní plán na úspěch?





 

 
                        	
                                    

                                	
                                    Business Intensive

Program

s Draganem Vujovičem



                                
	
                                    

                                


                     

Pro více informací a sestavení individuální spolupráce podle Vašich požadavků a podpory Vaší firmy kontaktujte kancelář na e-mailu: info@ViteznaMysl.cz





 
                        	
                                    

                                	
                                    TOP OSOBNÍ

MENTÁLNÍ TRÉNINK

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]







Chci koupit TOP OSOBNÍ MENTÁLNÍ TRÉNINKs BONUSY a možností platby na splátky. Pro více informací klikněte na tlačítko



CHCETE VYUŽÍT OSOBNÍHO PŘÍSTUPU?

Jak by se vám líbilo, kdyby Dragan vyslechl váš osobní příběh?

Jak by se vám líbilo, kdyby vám Dragan pomohl rozmotat klubko neřešitelného problému?

Jak by se vám líbilo, kdyby Dragan doporučil návody a techniky a kdyby vás jimi osobně provedl?

Jak by se vám líbilo, kdyby vás Dragan naučil úplně nové mentální techniky a pomohl sestavit váš osobní plán na úspěch?





 

 
                        	
                                    

                                	
                                    Výběr 1 až 8 tréninků

s Draganem Vujovičem



                                
	
                                    

                                


                     

 BONUS 1 – ZDARMA online vzdělávací program VÍTĚZNÁ MYSL PREMIUM v hodnotě 11.996,- Kč (9 životních témat, 36 hodin videí a PDF materiálů pro Vás a Vaši rodinu)


 

BONUS 2 – možnost platby na splátky bez navýšení





 
                        	
                                    

                                	
                                    VÍTĚZNÁ MYSL

PREMIUM

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]







Chci koupit online program VÍTĚZNÁ MYSL PREMIUM



Jak by se vám líbilo žít ve finanční pohodě?

Pokud jste dosud ve vztahu k penězům naráželi na svá omezující přesvědčení, nastal čas na změnu.

Na kurzu se naučíte odstranit bloky toku peněz ve vašem životě. Naučíte se "vyzařovat" bohatství a tím ho účinně přitahovat. K tomu vám poslouží 7 mentálních nástrojů.

Pochopíte, jak je důležité zůstat v klidu bez ohledu na vnější tlak a tím směrovat k finanční pohodě.





 

 
                        	
                                    

                                	
                                    Online program

na celý život

pro celou rodinu

                                
	
                                    

                                


                     




Kurzy Silvovy metody se konají v sídle firmy SES, s.r.o. na adrese:

V Zahradní čtvrti 233/26, Praha 4 - Lhotka


 Bližší organizační informace k jednotlivým kurzům vám pošleme e-mailem před konáním kurzu



Pokud se potřebujete na něco zeptat, využijte online chatu na této stránce, e-mailu info@SilvovaMetoda.cz nebo volejte na +420 605 219 461
 





                [image: ]

            


Online programy VÍTĚZNÉ MYSLI jsou vzděláním pro celou rodinu na celý život







 
                        	
                                    

                                	
                                    ONLINE KURZY A KLUBY

                                
	
                                    

                                


                     

 Pro PODROBNÉ INFORMACE k jednotlivým mentálním tréninkům KLIKNĚTE NA OBRÁZEK
 




 
                        	
                                    

                                	
                                    ONLINE KLUB



ZDRAVÍ NA CELÝ ŽIVOT

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



Jaká je kvalita vašeho vztahu se sebou, to má rozhodující vliv na všechny hlavní aspekty života: zdraví, vztahy s nejbližšími, práci/studium, finance atd. Program umožňuje pěstovat kvalitní sebeúctu a tím pádem vytvářet život, jaký si přejete.






Chci koupit online Klub ZDRAVÍ NA CELÝ ŽIVOTCena programu je 7.900,- Kč



3 hodinový online trénink obsahuje:

	4 hluboké principy budování kvalitní sebeúcty
	klíčový význam bezpodmínečné lásky k sobě a přijetí sebe takoví, jací jste
	jak přestat s investováním energie do plnění požadavků a očekávání okolí
	význam upřímnosti a pravdivosti sám k sobě, což znamená, že začínáte žít svůj život v souladu se sebou
	umění říct „ne“ a nebát se, že tím druhým ublížíte
	jak přestat dokazovat svému okolí a sobě, že jste a) inteligentní; b) hodní; c) že máte pravdu
	jak přestat dokazovat lásku a začít ji vyjadřovat, protože láska se nedokazuje, láska se vyjadřuje






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


 
                        	
                                    

                                	
                                    ONLINE KLUB

SUPER-VZTAHY, 

KOMUNIKACE A LÁSKA

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



Jaká je kvalita vašeho vztahu se sebou, to má rozhodující vliv na všechny hlavní aspekty života: zdraví, vztahy s nejbližšími, práci/studium, finance atd. Program umožňuje pěstovat kvalitní sebeúctu a tím pádem vytvářet život, jaký si přejete.






Chci koupit online Klub SUPER-VZTAHY, KOMUNIKACE A LÁSKACena programu je 7.900,- Kč



3 hodinový online trénink obsahuje:

	4 hluboké principy budování kvalitní sebeúcty
	klíčový význam bezpodmínečné lásky k sobě a přijetí sebe takoví, jací jste
	jak přestat s investováním energie do plnění požadavků a očekávání okolí
	význam upřímnosti a pravdivosti sám k sobě, což znamená, že začínáte žít svůj život v souladu se sebou
	umění říct „ne“ a nebát se, že tím druhým ublížíte
	jak přestat dokazovat svému okolí a sobě, že jste a) inteligentní; b) hodní; c) že máte pravdu
	jak přestat dokazovat lásku a začít ji vyjadřovat, protože láska se nedokazuje, láska se vyjadřuje






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


 
                        	
                                    

                                	
                                    ONLINE KLUB

CESTA K FINANČNÍ

A ČASOVÉ SVOBODĚ

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



Jaká je kvalita vašeho vztahu se sebou, to má rozhodující vliv na všechny hlavní aspekty života: zdraví, vztahy s nejbližšími, práci/studium, finance atd. Program umožňuje pěstovat kvalitní sebeúctu a tím pádem vytvářet život, jaký si přejete.






Chci koupit online Klub CESTA K FINANČNÍ A ČASOVÉ SVOBODĚCena programu je 7.900,- Kč



3 hodinový online trénink obsahuje:

	4 hluboké principy budování kvalitní sebeúcty
	klíčový význam bezpodmínečné lásky k sobě a přijetí sebe takoví, jací jste
	jak přestat s investováním energie do plnění požadavků a očekávání okolí
	význam upřímnosti a pravdivosti sám k sobě, což znamená, že začínáte žít svůj život v souladu se sebou
	umění říct „ne“ a nebát se, že tím druhým ublížíte
	jak přestat dokazovat svému okolí a sobě, že jste a) inteligentní; b) hodní; c) že máte pravdu
	jak přestat dokazovat lásku a začít ji vyjadřovat, protože láska se nedokazuje, láska se vyjadřuje






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    



                        	
                                    

                                	
                                    ONLINE KURZ

REVOLUČNÍ INTUICE

ONLINE

                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]



Jaká je kvalita vašeho vztahu se sebou, to má rozhodující vliv na všechny hlavní aspekty života: zdraví, vztahy s nejbližšími, práci/studium, finance atd. Program umožňuje pěstovat kvalitní sebeúctu a tím pádem vytvářet život, jaký si přejete.



Chci koupit online kurz REVOLUČNÍ INTUICE ONLINECena programu je 5.900 Kč



Intuice není jen naším "šestým smyslem", je i odpovědí na jakoukoliv otázku




Intuice je speciální "šestý" smysl, který pracuje 24 hodin denně a 7 dnů v týdnu. Pomáhá řešit jakékoliv dilema nebo zodpovědět jakoukoliv otázku, směřuje vás ke správným rozhodnutím.


Pokud si myslíte, že s vámi intuice nekomunikuje, pořiďte si záznam kurzu REVOLUČNÍ INTUICE ONLINE!


Pokud si myslíte, že potřebujete svoji intuici podpořit, pořiďte si záznam kurzu REVOLUČNÍ INTUICE ONLINE!


Tenhle kurz totiž obsahuje pestrou škálu intuitivních cvičení, díky kterým získáte kompletní výbavu pro trénování a posilování intuice, protože intuice je zásadní pro váš spokojený a klidný život.






                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    ONLINE KURZ

THE BEST OF 35 LET

MENTÁLNÍHO TRÉNINKU

                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]



Jaká je kvalita vašeho vztahu se sebou, to má rozhodující vliv na všechny hlavní aspekty života: zdraví, vztahy s nejbližšími, práci/studium, finance atd. Program umožňuje pěstovat kvalitní sebeúctu a tím pádem vytvářet život, jaký si přejete.



Chci koupit online kurz THE BEST OF 35 LET MENTÁLNÍHO TRÉNINKUCena programu je 5.900,- Kč



3 hodinový online trénink obsahuje:

	4 hluboké principy budování kvalitní sebeúcty
	klíčový význam bezpodmínečné lásky k sobě a přijetí sebe takoví, jací jste
	jak přestat s investováním energie do plnění požadavků a očekávání okolí
	význam upřímnosti a pravdivosti sám k sobě, což znamená, že začínáte žít svůj život v souladu se sebou
	umění říct „ne“ a nebát se, že tím druhým ublížíte
	jak přestat dokazovat svému okolí a sobě, že jste a) inteligentní; b) hodní; c) že máte pravdu
	jak přestat dokazovat lásku a začít ji vyjadřovat, protože láska se nedokazuje, láska se vyjadřuje









                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    online program vysílaný

ŽIVĚ dne 4. 11. 2021

                                
	
                                    

                                


                    




 
                        	
                                    

                                	
                                    ONLINE MENTÁLNÍ TRÉNINKY

                                
	
                                    

                                


                     

 Pro PODROBNÉ INFORMACE k jednotlivým mentálním tréninkům KLIKNĚTE NA OBRÁZEK
 




 
                        	
                                    

                                	
                                    JAK MÍT VŽDY

SILNOU MOTIVACI

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



V moderní době rychlých a často velkých změn je spousta lidí vyčerpaná, bez entuziasmu, životní vášně a touhy něco dělat. Umění sebemotivace je právě v takové chvíli rozhodujícím prvkem pro spokojený život a další pokrok.



Chci koupit online trénink JAK MÍT VŽDY SILNOU MOTIVACICena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	jak slevovat vlastní upřímnou touhu, která je „palivem“ života a prapočátkem jakéhokoliv procesu tvoření
	jak překonávat 4 největší překážky při sledování upřímné touhy, příkladem je přehnaná analýza, která zablokovala spoustu lidí tak, že nebyli schopní podniknout nic ve směru svých přání
	nejefektivnější techniky sebemotivace, většina lidí například přemýšlí o tom, jak daleko jsou od cíle a tím sebe obrovsky demotivují, místo aby si uvědomili, jaký pokrok udělali
	relaxační cvičení ve spánkové mozkové frekvenci alfa, kterým energeticky nabíjíte své baterky a zvyšujete kreativitu a intuici
	jak žít naplno v současném okamžiku, který je jediný reálný okamžik našeho života – tím pádem jste na pramenu veškeré životní energie
	vyjadřování vděčnosti, čímž si uvědomujete, že je to, co máte (například rodina, práce, zdraví atd.) váš životní poklad a nikoliv samozřejmost






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


 
                        	
                                    

                                	
                                    Z TLAKU DO FINANČNÍ

SVOBODY

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



Svoboda je určující vlastnost, která definuje lidskou bytost. Největší tlak na svobodu moderního člověka se vytváří ze dvou směrů: a) finance a b) čas. V tomto programu nabídneme konkrétní techniky, abyste vystoupili ven z finančního tlaku.



Chci koupit online trénink Z TLAKU DO FINANČNÍ SVOBODYCena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	3 druhy finančního stavu, ve kterém moderní člověk žije
	aktivace životní formule tvoření: být – dělat – mít
	pravidelné rozdávání mentálních dárků prosperity druhým lidem, čímž vystupujete ze zablokovaného stavu, aktivujete tok životní energie a vytváříte v sobě vnitřní stav bohatství
	mentální technika, která vám umožní prožívat emoce spojené s už v duchu vytvořeným stavem finanční svobody, čímž aktivujete přírodní formuli být – dělat – mít
	umění řídit peníze a svůj finanční tok namísto toho, aby peníze řídili váš život
	relaxační cvičení ve spánkové mozkové frekvenci alfa, které vám přinese energii, zdraví, vnitřní klid a vysokou kreativitu na cestě k finanční svobodě
	mentální technika na změnu omezujících návyků, které vás doposud nejvíce na cestě k finanční svobodě brzdily






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


 
                        	
                                    

                                	
                                    JAK VYTVÁŘET

PEVNÉ ZDRAVÍ

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



Vzhledem k tomu, že většina zdravotních problémů je psychosomatického původu, tedy zapříčiněná v mentální oblasti, nabízí tento program konkrétní mentální techniky na nápravu zdravotních problémů a zkvalitnění zdraví.



Chci koupit online trénink JAK VYTVÁŘET PEVNÉ ZDRAVÍCena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	relaxační technika, která přináší a) neutralizaci stresu, jako hlavního zdroje většiny nemocí; b) posílení imunity; c) energetické „nabíjení“ vašich baterek; d) celkovou revitalizaci vašich orgánů a soustav
	přírodní zákon neustálého obnovování těla, který dává příležitost napravit si zdravotní problém a vytvořit zdraví
	převzetí kompletní zodpovědnosti za svůj život, čímž se stáváte subjektem, který svůj život, a také zdraví, vytváří a nikoliv objektem, kterému se stala nemoc
	mentální vizualizační technika, pomocí které si opakovaně představujete sebe zdravého, tím měníte informaci o svém zdraví a vytváříte novou realitu
	speciální mentální technika v okamžiku bolesti (velmi populární u bolestí hlavy), která umožňuje bolest neutralizovat a zároveň nasměrovat proces ke zdraví






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


 
                        	
                                    

                                	
                                    JAK NAJÍT ŘEŠENÍ,

KDYŽ NEVÍM

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



Každý člověk se opakovaně nachází v situacích, když něco neví. Buď je to životní dilema, životní křižovatka, nebo neví, co je příčina určité události, a jak se správně rozhodnout do konkrétního času. Program nabízí mentální techniky, které umožní získat odpovědi na vaše otázky, stát se mnohem efektivnější a žít život s výrazně větší lehkostí.



Chci koupit online trénink JAK NAJÍT ŘEŠENÍ, KDYŽ NEVÍMCena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	relaxační technika, pomocí které zesilujete svůj vnitřní klid, kreativitu a intuici, což jsou klíčové prvky pro získávání potřebných informací
	speciální mentální technika pro získávání potřebných informací a odpovědí na vaše otázky
	princip kontinuity, který časem vytváří realizaci zákona nejmenšího úsilí, což znamená, že postupně budete s menším úsilím dosahovat větší výsledky
	systematické používání a rozvíjení své biologické inteligence, která je skutečně nekonečná






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    




 
                        	
                                    

                                	
                                    SEBEÚCTA – SRDCE

KVALITNÍHO ŽIVOTA

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



Jaká je kvalita vašeho vztahu se sebou, to má rozhodující vliv na všechny hlavní aspekty života: zdraví, vztahy s nejbližšími, práci/studium, finance atd. Program umožňuje pěstovat kvalitní sebeúctu a tím pádem vytvářet život, jaký si přejete.



Chci koupit online trénink SEBEÚCTA – SRDCE KVALITNÍHO ŽIVOTACena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	4 hluboké principy budování kvalitní sebeúcty
	klíčový význam bezpodmínečné lásky k sobě a přijetí sebe takoví, jací jste
	jak přestat s investováním energie do plnění požadavků a očekávání okolí
	význam upřímnosti a pravdivosti sám k sobě, což znamená, že začínáte žít svůj život v souladu se sebou
	umění říct „ne“ a nebát se, že tím druhým ublížíte
	jak přestat dokazovat svému okolí a sobě, že jste a) inteligentní; b) hodní; c) že máte pravdu
	jak přestat dokazovat lásku a začít ji vyjadřovat, protože láska se nedokazuje, láska se vyjadřuje






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


 
                        	
                                    

                                	
                                    JAK BÝT KONCENTROVANÝ

A PLNÝ ENERGIE

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



S obrovským a častým návalem informací je moderní člověk velmi nekoncentrovaný a energeticky vyčerpaný. Program obsahuje konkrétní mentální techniky, které umožňují zvýšit koncentraci a zvednout svoji energetickou úroveň.



Chci koupit online trénink JAK BÝT KONCENTROVANÝ A PLNÝ ENERGIECena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	relaxační technika, pomocí které zesilujete koncentraci, vnitřní klid a „nabíjíte své baterky“
	speciální mentální technika, která trvá jenom pár minut a umožňuje výrazně pozměnit svůj energetický stav nebo svoji náladu
	žití naplno v jediném reálním současném okamžiku, což každodenním opakováním zvýší koncentraci na to, co právě děláte, pozvedne efektivitu a energetickou úroveň
	originální mentální technika, kterou můžete používat v bdělém stavu během dne a která vám umožní rychle se adaptovat na jakoukoli změnu, najít nejlepší řešení, snadněji dosáhnout cíl, získat potřebnou informaci a vše dělat se zvýšenou koncentrací






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


 
                        	
                                    

                                	
                                    JAK SE LÉPE

UČIT

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



I když strávíme velkou část svého života v různých školách a vzdělávacích zařízeních, nikdo nás nenaučil „jak se učit“. Program vám nabídne speciální techniky, které vám umožní snadněji a rychleji se učit ve spolupráci se svým geniálním mozkem.



Chci koupit online trénink JAK SE LÉPE UČITCena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	učení v alfě relaxačním stavu, ve kterém máme na výrazně vyšší úrovni PSP = Pamatování, Soustředění, Porozumění a zároveň v tomto stavu aktivně používáme obě myslící hemisféry mozku (levou verbální, textovou, logickou, analytickou a pravou obrazovou, kreativní, zaměřenou na celek)
	LAVFELD = 6 principů skvělého pamatování
	speciální technika Mapy učení, která umožňuje sumarizovat dlouhé texty (například 50 stránek) na jednu stránku (formát A4), což umožňuje snadnější pamatování, porozumění a mnohem efektivnější vybavování znalostí v budoucnu
	speciální paměťová technika, kterou studenti efektivně používají na zapamatování různých kategorií a využívají při tom obě mozkové hemisféry
	mentální technika, která se používá při procesu učení, abyste měli skvělou paměť, výborné soustředění a jasné porozumění, také abyste si při zkoušce nebo kdykoliv potřebujete, snadno naučenou látku vybavili






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


 
                        	
                                    

                                	
                                    UMĚNÍ

KOMUNIKACE

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



Jeden z hlavních důvodů, proč vznikají problém v oblasti mezilidských vztahů, je nedostatek komunikačních dovedností.  Program vám umožní získat speciální techniky v oblasti komunikace, které obrovsky pozvednou a promění kvalitu vašich vztahů.



Chci koupit online trénink UMĚNÍ KOMUNIKACECena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	pochopení komunikace jako procesu, jehož podstatou je spojení s druhým člověkem, přičemž většinou naší komunikace nejsou slova, ale doprovodné myšlenky a emoce
	vedoucí principy úspěšné komunikace, jako jsou například: umění naslouchat nebo tzv. „otevřené“ otázky, které umožňují spojit se s druhým
	speciální pozorovací technika, která umožňuje sdělit někomu blízkému to, co se nám nelíbí v jeho chování, ale takový způsobem, aby to dotyčný nebral osobně, aby se neurazil, aby se naše komunikace neuzavřela a aby se od nás nevzdaloval
	komunikační technika bez kritiky, pomocí které hodnotíme zpracovaný úkol nebo chování druhého, ale nehodnotíme celého člověka
	relaxační technika pomocí níž zesilujeme koncentraci, paměť, kreativitu a intuici, které jsou základními prvky úspěšné komunikace
	speciální mentální technika, která se používá v bdělém stavu během jakékoliv komunikace s druhým (telefonicky nebo osobně) a která nám právě pomocí zvýšené koncentrace kreativity a intuice umožňuje spojení






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    online program vysílaný

ŽIVĚ dne 4. 11. 2021

                                
	
                                    

                                


                    




 
                        	
                                    

                                	
                                    JAK KONTINUÁLNĚ ŽÍT

KVALITNÍ ŽIVOT

                                
	
                                    

                                


                     

 [image: ]



Když chceme podrobněji prozkoumat život, jaký je a začneme například pozorovat jednu lidskou buňku, zjistíme, že život je velice komplexní. Na druhé straně modely fungování v životě, jak kvalitně žít a být šťastný, jsou poměrně jednoduché. Program vám poskytne mentální techniky, jak to ve svém životě realizovat.



Chci koupit online trénink JAK KONTINUÁLNĚ ŽÍT KVALITNÍ ŽIVOTCena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	význam klíčových životních hodnot a jejich seřazení podle priorit, když to uděláte, získáte tzv. „životní kompas“ pro „plavbu“ v oceánu života; jste vysoce motivovaní, snadněji děláte svá rozhodnutí a jste v souladu se sebou
	jak použít pozornost jako nástroj vědomí, který přitahuje energii jako magnet a čemu pozornost věnovat
	jak dělat všechno s jasným, vítězným záměrem, protože jasný záměr určuje kvalitu konečného výsledku
	v jakémkoliv bodě života máte pouze dvě volby: růst nebo úpadek, proto vysvětlíme, jak si dávat pozor na trvající stagnaci, která je přípravou na úpadek
	rozhodnout se pro celoživotní růst, což znamená neustále se učit nové věci, tvořit a měnit se
	jak vystoupit ven z tzv. „umělé perfekce“ (všechno, co dělám, musí být perfektní, bezvadné, bezchybné atd.) a zabudovat do svého života přirozený koncept skutečné perfekce, což je celoživotní vývoj
	relaxační technika, pomocí které zvyšujete svoji kreativitu, schopnost učit se novým věcem a adaptovat se na změny, které nevyhnutelně přicházejí
	vyřešení otázky štěstí použitím vlastního rozhodnutí svobodné lidské bytosti






 


                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    



                        	
                                    

                                	
                                    PRVNÍ POMOC

V KRIZI

                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]



Žijeme v době velkých a častých změn, které vnášejí nepříjemné situace do života každého z nás. Krize může přijít zvenku (virus, celkový ekonomický pokles atd.) a může přijít i z vnitřních zdrojů (nemoc v rodině, rozvod atd.). V každém případě, když se krize objeví, má obrovský psychický dopad na náš život.



Chci koupit online trénink PRVNÍ POMOC V KRIZICena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	Relaxační techniku, která neutralizuje stres, posiluje imunitu, energeticky nabíjí a revitalizuje celé tělo. Relaxačním cvičením trénujeme a posiluje vnitřní klid, který je prakticky z 80 % řešením jakékoliv životní situace. Cvičení také zesiluje kreativitu, intuici, paměť a soustředění
	8 nejefektivnějších způsobů sebemotivace – je extrémně důležité, abychom dokázali sami sebe motivovat k pokroku, akci a k vytváření nové reality za jakékoliv situace
	2 klíčová životní rozhodnutí - pomocí prvního rozhodnutí přeberete kompletní zodpovědnost za svůj život, a tím pádem i moc nad vytvářením života podle svých přání. Druhé rozhodnutí pomáhá budovat život podle našich představ
	Životní formuli na fungování v krizi, která začíná upřímnou touhou a končí konkrétní akcí. V rámci této formule se naučíte překonávat překážky, lépe se rozhodovat a neutralizovat své pochybnosti
	Mentální nástroj na starosti - opakované strachy mohou člověka úplně paralyzovat. Nástroj na starosti jednoduchým a efektivním způsobem přeměňuje strachy na splněná přání









                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    



                        	
                                    

                                	
                                    JAK VYUŽÍT

KRIZI K RŮSTU

                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]



Každá krize je jasný životní signál pro konkrétního člověka, že se potřebuje změnit.



Chci koupit online trénink JAK VYUŽÍT KRIZI K RŮSTUCena programu je 2.600,- Kč včetně DPH



3 hodinový online trénink obsahuje:

	V průběhu krize se jednotlivě nebo ve vzájemné kombinaci objevuje pět životních signálů, že je nutná sebezměna - v programu se dozvíte, jaké to jsou, abyste mohli včas reagovat
	Ukážeme vám techniku na efektivní změnu návyků. Ty nás totiž tvoří z 95 %!
	Systém Kaizen - naučí vás jak na proces malých pokroků při provádění sebezměny
	Balíček na pocit viny, což je jednoduchá technika na ulevení od stresu
	Klíčové rozhodnutí ohledně štěstí, abyste mohli žít ve stavu štěstí za jakékoliv situace
	Klíčové rozhodnutí ohledně štěstí – právě v době krize má velký význam rozhodnutí svobodné vůle o štěstí, na základě kterého uživatel programu bude žít trvale ve stavu štěstí bez ohledu na měnitelné životní okolnosti









                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    



                        	
                                    

                                	
                                    ANTI - KRIZOVÁ

MENTÁLNÍ EDICE

                                
	
                                    

                                


                    

[image: ]



Žijeme v době velkých a častých změn, které vnášejí nepříjemné situace do života každého z nás. Krize může přijít zvenku (virus, celkový ekonomický pokles atd.) a může přijít i z vnitřních zdrojů (nemoc v rodině, rozvod atd.). V každém případě, když se krize objeví, má obrovský psychický dopad na náš život.



Každá krize je jasný životní signál pro konkrétního člověka, že se potřebuje změnit.



Chci koupit online tréninky ANTI - KRIZOVÉ MENTÁLNÍ EDICECena programu je 4.680,- Kč



6 hodinový online trénink obsahuje:

	Relaxační techniku, která neutralizuje stres, posiluje imunitu, energeticky nabíjí a revitalizuje celé tělo. Relaxačním cvičením trénujeme a posiluje vnitřní klid, který je prakticky z 80 % řešením jakékoliv životní situace. Cvičení také zesiluje kreativitu, intuici, paměť a soustředění
	8 nejefektivnějších způsobů sebemotivace – je extrémně důležité, abychom dokázali sami sebe motivovat k pokroku, akci a k vytváření nové reality za jakékoliv situace
	2 klíčová životní rozhodnutí - pomocí prvního rozhodnutí přeberete kompletní zodpovědnost za svůj život, a tím pádem i moc nad vytvářením života podle svých přání. Druhé rozhodnutí pomáhá budovat život podle našich představ
	Životní formuli na fungování v krizi, která začíná upřímnou touhou a končí konkrétní akcí. V rámci této formule se naučíte překonávat překážky, lépe se rozhodovat a neutralizovat své pochybnosti
	Mentální nástroj na starosti - opakované strachy mohou člověka úplně paralyzovat. Nástroj na starosti jednoduchým a efektivním způsobem přeměňuje strachy na splněná přání




+



	V průběhu krize se jednotlivě nebo ve vzájemné kombinaci objevuje pět životních signálů, že je nutná sebezměna - v programu se dozvíte, jaké to jsou, abyste mohli včas reagovat
	Ukážeme vám techniku na efektivní změnu návyků. Ty nás totiž tvoří z 95 %!
	Systém Kaizen - naučí vás jak na proces malých pokroků při provádění sebezměny
	Balíček na pocit viny, což je jednoduchá technika na ulevení od stresu
	Klíčové rozhodnutí ohledně štěstí, abyste mohli žít ve stavu štěstí za jakékoliv situace
	Klíčové rozhodnutí ohledně štěstí – právě v době krize má velký význam rozhodnutí svobodné vůle o štěstí, na základě kterého uživatel programu bude žít trvale ve stavu štěstí bez ohledu na měnitelné životní okolnosti









                        	
                                    

                                	
                                    online program ihned

k dispozici

                                
	
                                    

                                


                    


                        	
                                    

                                	
                                    DNES S 10% SLEVOU!!



                                
	
                                    

                                


                    




 
 

 
                        	
                                    

                                	
                                    Online program

VÍTĚZNÁ MYSL PREMIUM

                                
	
                                    

                                


                     

 
 

VÍCE INFORMACÍ O PROGRAMU VÍTĚZNÁ MYSL PREMIUM





 
                        	
                                    

                                	
                                    Jste připraveni získat přístup

                                
	
                                    

                                


                     

 k NEOMEZENÉMU potenciálu svého mozku?
 

 
 

 Kdybyste chtěli celý obsah VÍTĚZNÉ MYSLI PREMIUM absolvovat na živých seminářích, potřebovali byste se zúčastnit nejméně deseti kurzů, což by vás při dnešních cenách stálo orientačně 60.000 Kč. A pokud byste stejné výhody chtěli dopřát také své rodině, vyšlo by vás to celkem na čtvrt milionu.

 

Celý tento rozsáhlý komplet mentálních nástrojů a technik, postupů, principů a ověřených funkčních návodů však můžete získat za naprosto fantastických podmínek.

 

Veškeré mentální techniky, nástroje, postupy a principy, které Dragan Vujovič za celou svou kariéru posbíral a ověřil můžete mít dnes levněji, než kolik stojí jeden živý seminář v Česku!

 

VÍTĚZNÁ MYSL PREMIUM je program, který vyhovuje potřebám osobního růstu všech členů rodiny a jeho nespornou výhodou je, že se vše učíte z pohodlí domova přes internet.


 

VÍCE INFORMACÍ O PROGRAMU VÍTĚZNÁ MYSL PREMIUM






                
                    [image: VÍTĚZNÁ MYSL a VÍTĚZNÁ MYSL PREMIUM - Kompletní sady 7 nebo 9 modulů pro každého]

                    
                        VÍTĚZNÁ MYSL a VÍTĚZNÁ MYSL PREMIUM - Kompletní sady 7 nebo 9 modulů pro každého



                
            

                
                    [image: Vítězná mysl - ZAHOJENÍ VZTAHŮ]

                    
                        Vítězná mysl - ZAHOJENÍ VZTAHŮ



                
            

                
                    [image: Vítězná mysl - PENÍZE, VEN ZDLUHŮ]

                    
                        Vítězná mysl - PENÍZE, VEN ZDLUHŮ



                
            

                
                    [image: Vítězná mysl - CELKOVÉ ZDRAVÍ]

                    
                        Vítězná mysl - CELKOVÉ ZDRAVÍ



                
            

                
                    [image: Vítězná mysl - EFEKTIVNÍ UČENÍ]

                    
                        Vítězná mysl - EFEKTIVNÍ UČENÍ



                
            

                
                    [image: Vítězná mysl - NÁVYKY SNADNO]

                    
                        Vítězná mysl - NÁVYKY SNADNO



                
            





 
                [image: ]

             


"Všichni potřebujeme někoho, kdo nám pomůže dosáhnout našich cílů a kdo nám dá zpětnou vazbu." Bill Gates







 
                        	
                                    

                                	
                                    TOP OSOBNÍ

MENTÁLNÍ TRÉNINK

                                
	
                                    

                                


                     

 
 

 Nejúspěšnější lidé tvrdí, že klíčem k jejich úspěchu bylo mít svého mentora.

Chcete mít Dragana Vujoviče, MISTRA MENTÁLNÍHO TRÉNINKU s více než 30 lety zkušeností v této oblasti, za svého mentora?
 




 
            
                
                



 

            

         

 
 

 
        
    

                    [image: Leona Čechová]
        [image: ]
    
         

"Díky mentálním tréninkům zjišťuji, že nejsou žádná omezení. Omezení máme jen ve své hlavě.



Jsem vděčná za osobní mentální trénink zaměřený na mé konkrétní výzvy a musím konstatovat, že za pouhé čtyři hodiny tréninku jsem se posunula doslova skokem.



Mé výsledky zaujaly i mého partnera, který se mnou absolvoval nedávno víkendový kurz a doslova jej nepoznávám. Všem vřele doporučuji.

Kdo nevyzkouší, neuvěří."
        Leona Čechová 

                            
                    
    


 


 	[image: ]Jste člověkem, který chce udělat významný pokrok ve svém osobním vývoji? Máte signály, že změnu potřebujete?

                            

	[image: ]Jste absolventem Vítězné mysli nebo Silvovy metody a chcete maximálně využít to, co již znáte?

                            

	[image: ]Jak by se Vám líbilo, kdyby Dragan vyslechl Váš osobní příběh?

                            

	[image: ]Jak by se Vám líbilo, kdyby Vám Dragan pomohl rozmotat klubko neřešitelného problému?

                            

	[image: ]Pomohlo by Vám, kdyby Dragan doporučil konkrétní návody a techniky a kdyby Vás jimi osobně provedl?

                            

	[image: ]Chcete se od Dragana naučit úplně nové mentální techniky a nechat si sestavit osobní plán na úspěch?

                            

	[image: ]Získejte službu, kterou Dragan poskytuje TOP managerům, podnikatelům a špičkovým sportovcům.

                            


 

 
 

 TOP OSOBNÍ MENTÁLNÍ TRÉNINKs možností získání cenného BONUSU a splátek bez navýšení
 




 Rozhovor Dragana Vujoviče s absolventkou Evou Rychtaříkovou o TOP OSOBNÍM MENTÁLNÍM TRÉNINKU
 

 

 

 
 


 Rozhovor Dragana Vujoviče s absolventkou Milicou Hajnovou o TOP OSOBNÍM MENTÁLNÍM TRÉNINKU
 

 

 

 
 




 
 

 Jak pomohl mentální trénink ONDŘEJI ŠTYLEROVI - VÍTĚZI GRANDSLAMU NA ROLAND GARROS?
 

 
 

 

 




 
                [image: ]

             

 S velkou radostí oznamuji, že úspěšně běží 1. ročník Prague Football College, jedinečné vysoké školy fotbalu v ČR. Jsem členem odborného lektorského týmu se zaměřením na mou oblast specializace: MENTÁLNÍ TRÉNINK.

 

Vřele doporučuji studium na Prague Football College všem, kdo má zájem se profesně realizovat ve fotbale a všech oblastech spojených s fotbalem ( hráč, trenér, manažer, marketing expert, atd.).

 

Velký pozdrav Mgr. Josefu Dobešovi (bývalý ministr školství), člověku, který celý tento unikátní projekt vymyslel a pomocí svého skvělého týmu realizoval.


 




 
 

 
                [image: ]

             


 DRAGAN VUJOVIČ


 

 
 

 Kariéru lektora osobního rozvoje jsem začínal v roce 1988, kdy jsem se stal ředitelem Silva Method International pro Českou republiku, Rumunsko a bývalou Jugoslávii, a zároveň supervizorem pro oblast východní Evropy.

Během 30 let praxe v oblasti mentálního tréninku jsem vytvořil 62 vzdělávacích programů, realizoval více než 500 seminářů a osobně školil a trénoval více než 45.000 lidí ve střední a východní Evropě v oblasti osobního rozvoje, mentálního tréninku, ovládání stresu, zvyšování osobní výkonnosti a technik pro větší využití mozku.

Mezi mé klienty patří nadnárodní i tuzemské společnosti, sportovní týmy a reprezentační výběry.


 

 
                [image: ]

             

 
                [image: ]

             




 
 

Spokojení klienti:



 
 

 
                [image: ]

             


 
                [image: ]

             


 
                [image: ]

             


 
 

 
                [image: ]

             




 Názory absolventů tréninků
 

 Podívejte se, co říká o mentálním tréninku například Lukáš Lizánek (3x golfový mistr ČR), Jan Mühlfeit (Microsoft, Chairman Europe), Naďa Konvalinková (herečka) nebo Ivo Gajdoš (výkonný ředitel České manažerské asociace).


 

 
        
    

    Každým krokem a každým nadechnutím se denodenně nacházím v situacích, na které - díky Draganovi - mám dokonalé řešení. Jsem mu za naše přátelství i za to, co pro mne všechno udělal, neskonale vděčný.


    


    [image: Lukáš Lizánek]
    Lukáš Lizánek
                    3x golfový mistr ČR, 
profesionální golfový trenér
            

 

 
        
    

    Meditovala jsem již více než 7 let a našla jsem v meditaci pro svůj život velké výhody. Nicméně, Dragan byl schopen mě naučit jak se dostat do mého meditativního stavu a promítat své cíle daleko úspěšněji a mnohem rychleji.


    


    [image: Ladana Edwards]
    Ladana Edwards
                    Partner ve společnosti Deloitte
            

 

 
 


 
 

 
        
            
                    

                    [image: ]
            
        

        



 

 
 

 
        
    

    S Draganem Vujovičem jako mentálním trenérem jsme spolupracovali ve Slovanu Liberec a následně i v pražské Spartě a České fotbalové reprezentaci do 21let. Oceňuji na něm to, že má pozitivní přístup k životu, chce být čím dál lepší a dokáže v oblasti mentáního tréninku svým klientům skutečně pomoci.


    


    [image: Vítězslav Lavička]
    Vítězslav Lavička
                    2x fotbalový trenér roku, 2x vítěz ligy ČR
            

 

 
 




 
        
    

    Věřím víc svému srdci než mozku. Ale Silvovka pod vedením Dragana Vujoviče mi otevřela další komnatu mého já. Naladila moje vědomí tak, aby srdci naslouchalo.


    


    [image: Karel Voříšek]
    Karel Voříšek
                    televizní moderátor, lektor a konzultant
            

 


 
        
    

    Děkuji Draganovi a jeho týmu za mentální techniky, které mě naučili.

Moc mi to pomáhá v životě i v mé profesi!


    


    [image: Naďa Konvalinková]
    Naďa Konvalinková
                    filmová a divadelní herečka
            

 


 
        
    

    Dragan Vujovič je fantastický v tom co dělá a je tím, s kým se společně zapojujeme do projektu uvolnění lidského potenciálu v celém světě.


    


    [image: Jan Mühlfeit]
    Jan Mühlfeit
                    Microsoft, Chairman Europe
            

 




 CHCI O VÁS ZÍSKAT VÍCE INFORMACÍKliknutím dostanu přístup k videím a ebooku ZDARMA
 

 
 





        
                        
                
                
                        
                    
                        
                            	podpora@viteznamysl.cz
	Obchodní podmínky


                        
                    © 2014 - 2023 Special Educational Systems, s.r.o.
                

            

        

            



	
		
			
		

		

	















[image: ]











[image: ]












		